رئیس جمهـور بایـد ساده زیسـت باشـد، ایـن
نمی شـود کـه با بنـز بـرود و بیایـد و خانـه آنچنانی
داشـته باشـد، باید دلش به حـال محرومان بسـوزد.
رئیـس جمهـور بایـد بـه قانـون عمـل کنـد. رئیس

جمهـور بایـد اهـل مشـورت کردن باشـد.

روزشمار انتخابات 92 به روایت اخبار

از میان خاطرات
هاشمی

شنبه 28 اردیبهشت 1370
برابر با 18 می 1991

سـاعت هشـت و نیم به دفتر رسـیدم . آقای سـید
سـاجد نقـوی رهبر شـیعیان پاکسـتان آمـد. مقداری
از اوضـاع پاکسـتان و شـیعه و مسـاله لایحه شـریعت
گفت و برای تشـکیات سیاسـی و فرهنگی شـیعه در

کرد. اسـتمداد پاکستان
آقـای عبدالحسـین وهاجـی ، وزیـر بازرگانـی آمد.
عـازم سـفر بـه آمریکای جنوبی سـت.

شـهردار ، کرباسـچی غامحسـین آقـای عصـر
تهـران و مدیـران شـهرداری و مشـاوران آمدنـد و
پـروژه هـای قلعـه مرغـی و عبـاس آبـاد را توضیـح
منـزل بـه آقـا احمـد بـا است.شـب دادند؛جالـب
رهبـری رفتیـم. حال شـان خیلی بهتر شـده اسـت.
ایرانیـان خـارج از کشـور دربـاره مسـاله مراجعـت

مذاکـره شـد.

یکشنبه 28 اردیبهشت 1365
برابر با 18 می 1986

سـاعت هفـت و نیـم صبـح بـه دفتـر رسـیدم. در
گـزارش هـا رجزخوانـی عراقی هـا در خصوص تصرف
بـرداری بهـره کنـد. مـی مهـران خودنمایـی شـهر
سیاسـی و روحیـه ای مـی کنند. بـا آقایـان رضایی و
شـمخانی در خصـوص لـزوم اقـدام بـرای پـس گیری
مهـران تاکیـد کردم.

آقـای جاسـبی آمـد و راجـع بـه
صحبـت آن دانشـجویان معافیـت و آزاد دانشـگاه
کردیم.آقـای سـعیدی مسـئول حفاظت سـپاه آمد. از
ابهـام وظایـف و کیفیـت ارتبـاط واحـد بـا فرماندهی
و از عـدم مراعـات ضوابـط در سـپاه مـی نالیـد و این
شـکایت ها خیلی سـت. شـب مهمـان ریـس جمهور

بودیـم. در همـه زمینـه مسـائل روز مذاکـره شـد.
چهارشنبه 28 اردیبهشت 1367

برابر با 18 می 1988
سـاعت شـش و نیـم صبـح بـه مجلـس رسـیدم.
ترتیـب کار تبلیغـات عملیـات بیـت المقـدس شـش
را دادم. قبـل از شـروع جلسـه خبـر عملیـات را بـه
نماینـدگان دادم. بعضـی ها نگرانند که جنگ شـهرها
شـروع شـود، ولـی نظـر مـا ایـن اسـت کـه قبـل از
برگـزاری کنفرانـس بـه اصطاح صلح صـدام در بغداد
، مصلحتـش نیسـت که شـروع کننـد و ایـن تبلیغات
بـرای شـرایط روحـی داخلـی بعد از سـقوط فـاو لازم
اسـت.

آقـای سـرتیپ علـی شـهبازی
آمـد. از کمـک مـن بـرای رسـیدن به ریاسـت سـتاد
مشـترک تشـکر کـرد. و برنامه خـودش را گفت. آقای
بهـزاد نبـوی آمد . از تحـرک یک جریان ضـد انقابی
گفـت و دربـاره مسـائل جنـگ نظراتـی داشـت . تـا
سـاعت هشـت و نیـم شـب دفتر بـودم . خسـته بودم

زود خوابیـدم.
جمعه 28 اردیبهشت 1369

برابر با 18 می 1990
در منـزل بـودم. وقتـم بـه اسـتراحت و مطالعـه و
آبیـاری باغچـه حیـاط منـزل گذشـت. بچه هـا ناهار
بیـرون شـهر مهمـان بودنـد. تنهایـی غـذا خـوردم.
محسـن ، ریـس دفتـر بازرسـی ریـس جمهـور آمـد.
گـزارش پرونـده مدیـر کارخانـه آلومینیـوم پـارس را
داد؛ متهم به سـوئ اسـتفاده شده اسـت.